
LEARN 

EIROPAS PILSO?U INICIAT?VAS FORUMS

Centrāla paziņojumu par atbalstu vā
kšanas sistēma tiešsaistē

LEARN - DISCUSS - CONNECT - SEEK ADVICE



Šie norādījumi jums palīdzēs izmantot centrālo tiešsaistes sistēmu atbalsta paziņojumu vākšanai.

Centrālā paziņojumu par atbalstu vākšanas sistēma tiešsaistē ir tiešsaistes platforma, kura ir jā
izmanto visām (pēc 2023. gada 1. janvāra) reģistrētajām EPI. Tā ir drošs, pieejams un lietotā
jdraudzīgs veids, kā vākt parakstus no ES pilsoņiem.

Ko jums piedāvā šie norādījumi

Lai sekmīgi īstenotu iniciatīvu, organizatoram ir izšķiroši svarīgi izprast visas funkcijas, ko piedāvā šī
sistēma. Šajos norādījumos aprakstīts, kā izveidot un pielāgot vākšanas platformu, nodrošinot, ka tā
atbilst jūsu kampaņas vizuālajai identitātei un mērķiem. Tajos arī precizēts, kā šo sistēmu izmantot

kopā ar jūsu kampaņas vietni, pārvaldīt saziņu ar personām, kuras atbalsta iniciatīvu, un ievērot

visus drošības un pieejamības standartus.

Šie norādījumi jums palīdz saprast, kā efektīvi pārvaldīt iniciatīvu, no sākotnējās izveides līdz

parakstu vākšanas perioda beigām, un, protams, tie jums palīdz savākt nepieciešamo miljonu

parakstu vismaz septiņās dalībvalstīs.


